
UCHWAŁA NR XIV/140/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierzawę w drodze przetargu nieruchomości na okres do 30 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 2019r. 
poz. 506 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 190/1 o pow. 3,6441 ha oraz działka nr 190/2 o pow. 13,6993 ha położone w Jaworze w Obrębie Nr 4 – 
Ogrody stanowiące własność Gminy, z przeznaczeniem pod instalację fotowoltaiczną. 

§ 2. Wyraża się zgodę na dzierżawę w drodze przetargu gruntu opisanego w § 1 na okres do 30 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NAQJQ-PXMZU-TGGXS-GNFJD-XCPQP. Uchwalony




